FEDERATION FRANCAISE DE TIR

Ligue Régionale de Tir de Provence

Comité Départemental de Tir Sportif de Vaucluse

Chez M. Gilles BOURDOT
880 route d’Ansouis
84530 VILLELAURE
04.90.09.80.62
gilles.bourdot@orange.fr

C.D.T.S.V.
E-Mail : cdtsv@cdtsv.com

Site internet http://www.cdtsv.com

Apt, le 17 novembre 2013
Le Président du Comité Départemental de Tir Sportif de Vaucluse
a
Messieurs les Présidents des Associations de Tir Sportif de Vaucluse
et Responsables Compétitions
Monsieur le responsable G.S. de la Ligue Régionale de Provence.
Monsieur le responsable de 'OCC de la Fédération Francgaise de TIR
et responsable G.S.
Objet : Championnat Départemental d’hiver 2013/2014
Réf: Note N°214/CDTSV/GB/GP/C.O.C.
Note N°213 /CDTSV/GB/GP/C.O.C. du /10/2013
Note LRTP : Gestion Sportive : 13/14-HC/LS-N°001/004
Gestion Sportive FFTir Vie Nationale 2013/2014

Messieurs,

Suite au Championnat Départemental 10 metres qui s’est déroulé au stand de tir d’APT les 16 et
17 novembre 2013, veuillez trouver ci-joint le Palmarées de cette compétition.

Je vous prie de croire a I'expression de mes sentiments sportifs et amicaux.

Le Responsable de la Commission Le Président du CDTSV
Organisation Compétition G.BOURDOT
G. PASQUIER
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Diffusion : CTP, TSA, Atom’Sport, SAT, CCO, TSAC, STAV, STM.
LRTP, FFTir, Le Président du CDTSV - archives

Siege Social : Hotel de Ville d’Avignon — 84000 AVIGNON — N° informatique : 84-88-269



COMITE DEPARTEMENTAL DE TIR SPORTIF DE VAUCLUSE.

CHAMPIONNATS DEPARTEMENTAUX 10 METRES 2013/2014

RESPONSABLES ORGANISATION :

M. BOURDOT Gilles Président du CDTSV
M. PASQUIER Guy Responsable Organisation Compétition
M. ROBERT Jean-Louis Responsable Arbitrage

COMMISSION DES ARBITRES :

M. ROBERT Jean-Louis J.A.N
M. BOURDOT Gilles J.AR.
M. LEMAL Hervé J.AD.
M. GARRY Jean-Claude J.A.D.
M. LAGIER Serge J.AD.
M. PASQUIER Guy J.AD.
M. GREGOIRE Gilbert J.A.Stagiaire

JURY TECHNIQUE :

M. ROBERT Jean-Louis J.A.N
M. LEMAL Hervé J.A.D.
JURY D’APPEL :

M. BOURDOT Gilles J.AR.
M. GARRY Jean-Claude J.AD.
ASSISTANTS :

M. MICHEL Olivier TSA

M. MESTRE Guillaume STM



CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL 10 METRES DU VAUCLUSE
APT 16 et 17 novembre 2013

Classement Individuel

CARABINE Cadet Garcon

Place NOM Prénom CcLuUB N° Licence Score
1 BERTRAND Jérébme TSA 82432270 88 90 84 89 88 94 533
2 MORANDI Sylvain SAT 3438653 89 91 86 83 89 88 526
3 BALAZUN Fabien TSA 82457147 76 82 85 88 85 90 506

CARABINE Dame 1
Place NOM Prénom CLUB N° Licence Score
1 MANSUY Virginie TSA 3450327 81 86 86 88 341

CARABINE Dame 2
Place NOM Prénom CLUB N° Licence Score
1 NAVARRO Géraldine SAT 103806 92 89 95 96 372

HANDISPORT CARABINE Seniors 1
Place NOM Prénom CLUB N° Licence Score
1 BRUM Luc SAT 82431796 92 88 92 88 94 95 549

CARABINE Seniors 1
Place NOM Prénom CLUB N° Licence Score
1 BALME Quentin Atom'Sport 3372027 87 86 78 79 84 81 495

CARABINE Seniors 2

Place NOM Prénom CLUB N° Licence Score
1 AUBLANC Gilles CTP 716669 89 91 94 91 91 89 545
2 PEYREPLANE Laurent SAT 3319348 84 92 86 84 86 87 519
3 PASQUIER Guy CTP 2729245 72 78 76 82 86 72 466
4 GUIBERTEAU Pascal SAT 82446948 61 71 69 69 64 70 404

CARABINE Seniors 3

Place NOM Prénom CLUB N° Licence Score
1 BOURRET Charles SAT 8667703 85 91 91 91 84 84 526
2 BOURDOT Gilles CTP 78960 87 81 88 85 86 88 515
3 GARRY Jean-Claude Atom'Sport 3261943 84 74 80 72 79 82 471

PISTOLET Cadet Fille

Place NOM Prénom CLUB N° Licence Score
1 BUKAL Lorna SAT 82459649 93 89 82 87 351
2 GAUDIN MURZILLI Lucy SAT 82481849 77 87 82 82 328
3 KYRIAKOU Elisabeth SAT 82523168 83 71 80 82 316
4 SOGGIA Manon CTP 82521477 72 80 65 75 292 Q.R.290

5 CHAMOUILLI Justine CTP 82482512 72 68 68 73 281



PISTOLET Cadet Garcon
Place NOM

1 RIAUTET AMOUR

PISTOLET Junior Garcon

Place NOM
1 DESPREAUX
2 CHAMOUILLI

PISTOLET Junior Fille
Place NOM

1 PEYROUSE

2 ARCANONE

PISTOLET Dame 1

Place NOM
1 FRESARD
2 SIMEON
3 KISS
4 GALLIGANI
5 SALOM
6 PIOGER

PISTOLET Dame 2

Place NOM
1 VIELZEUF
2 HAMEON

3 WTODKIEWIEZ

PISTOLET Dame 3
Place NOM
1 DI MAYO

Prénom
Grégoire
Alexandre

Prénom
Floriane

Prénom
Carinne

Iselyne
Delphine
Iris

Prénom
Nathalie
Pascale
Odette

HANDISPORT PISTOLET Seniors 1

Place NOM
HM ROY

PISTOLET Senior 1

Place NOM
1 ALVAREZ
2 EDET
3 FAUGERE
4 FAURE
5 MILLOT
6 CHARRASSE
7 LOUIS
8 MANGIN
9 DIDIER
10 MESTRE
11 GUEDON

=
N

ALLIER

Prénom
Martial

Prénom
Jean-Marie
Yannick
Marc
Michel

Grégory
Cédric
Nicolas
Guillaume
Michaél
Ludovic

N° Licence
82479782

N° Licence
3326114
824182515

N° Licence
34729448
82485667

N° Licence
3382325
3382556

82453855
82528000
3424724
82524294

N° Licence
3262102
3382569
2752251

N° Licence
3192258

N° Licence
82431796

N° Licence
3382448
3425172
2764634
82459908
3424727
3450264
3450326
82527998
82470311
3326291
82497693
82459383

80

72

73

85 80 82

95 91 93
85 81 90

64 72 75



PISTOLET Senior 2

Place NOM Prénom
1 DEL SORDI Carmelo
MORVAN Pierre
3 LAURENT Jean Marc
4 DUVERGER Christian
5 WTODKIEWIEZ Patrice
6 DESPREAUX Marc
7 FERRARI Romain
8 TISSERANT Bruno
9 DUTRIEUX Jean-Luc
10 LABREUILLE Sylvain
11  BALLET Jean-Paul
12 PINEDA Jean-Pierre
PISTOLET Senior 3
Place NOM Prénom
1 BREST Jean-Marc
2 LEMAL Hervé
3 GEVAUDAN Michel
4 MERDY Pascal
5 LIEHR Albert
6 FRIBOURG Claude
7 BERBAIN Jean Pierre
8 FERRETTI Maurice
9 FRESARD Christian
10 RAYNAUD Guy
PISTOLET Standard Cadet
Place NOM Prénom
1 BUKAL Lorna
PISTOLET Standard Junior Fille
Place NOM Prénom
1 PEYROUSE Floriane
2 ARCANONE Ninon
PISTOLET Standard Junior Garcon
Place NOM Prénom
1 CHAMOUILLI Alexandre
2 DESPREAUX Grégoire
PISTOLET Standard Damel
Place NOM Prénom
1 FRESARD Carine
PISTOLET Standard Dame 2
Place NOM Prénom
1 WTODKIEWIEZ Odette
2 VIELZEUF Nathalie

CLUB
CTP
SAT
TSA
SAT
SAT
TSA

CLUB
SAT

CLUB
SAT
TSA

CLUB
CTP
TSA

CLUB
TSA

CLUB
SAT
CCO

N° Licence
3319011
3192906
3123616
3425169
2366326
3382301
3166907
82461099
82481835
82511496
867712
3450156

N° Licence
248423
3319220
2771502
3450894
3338376

817
3193470
2669
3338314
860922

N° Licence
82459649

N° Licence
34729448
82485667

N° Licence
824182515
3326114

N° Licence
3382325

N° Licence
2752251
3262102

79

89
66

80
73

83

75
79

86

80
67

84
80

85

74
74

76

74
68

73
74

88

81
74

73
82

Score
241

Score
243
201

Score
310
309

Score
256

Score
230
227



PISTOLET Standard Senior 1

Place NOM Prénom
1 ALVAREZ Jean-Marie
2 MESTRE Guillaume
3 MILLOT Jérébme
4 FAURE Michel
5 LOUIS Grégory

PISTOLET Standard Senior 2

Place NOM Prénom
1 DEL SORDI Carmelo
2 DUVERGER Christian
3 MORVAN Pierre
4 DESPREAUX Marc
5 FERRARI Romain
6 WTODKIEWIEZ Patrice
7 PASQUIER Guy

PISTOLET Standard Senior 3

Place NOM Prénom
1 BREST Jean-Marc
2 RAYNAUD Guy

PISTOLET Vitesse Cadet Fille
Place NOM Prénom
1 BUKAL Lorna

PISTOLET Vitesse Junior Fille

Place NOM Prénom
1 PEYROUSE Floriane
PISTOLET Vitesse Dame 1
Place NOM Prénom
1 FRESARD Carine
PISTOLET Vitesse Dame 2
Place NOM Prénom
1 WTODKIEWIEZ Odette
PISTOLET Vitesse Senior 1
Place NOM Prénom
1 ALVAREZ Jean-Marie
2 MESTRE Guillaume
3 MILLOT Jérébme
4 LOUIS Grégory

CLUB
SAT
ST™M
CTP
CTP
TSA

CLUB
CTP
SAT
SAT
TSA
TSA
SAT
CTP

CLUB
CTP
SAT

CLUB
SAT

CLUB
SAT

CLUB
TSA

CLUB
SAT

CLUB
SAT
ST™M
CTP
TSA

N° Licence
3382448
3326291
3424727

82459908
3450326

N° Licence
3319011
3425169
3192906
3382301
3166907
2366326
2729245

N° Licence
248423
860922

N° Licence
82459649

N° Licence
3472948

N° Licence
3382325

N° Licence
2752251

N° Licence
3382448
3326291
3106170
3450326

90
78
79
81
80

86
88
82
82
84
79
72

80
58

N W o1 01

91
91
85
79
72

89
80
83
78
70
82
59

83
59

A O WO

93
88
87
85
65

86
78
83
78
75
73
69

79
56

O~ WO

89
86
80
73
74

89
87
79
85
81
71
67

78
61

N b O A

Score
363
343
331
318
291

Score
350
333
327
323
310
305
267

Score
320
234

Score

Score

Score
15

Score
10

Score
21
16
16
14



PISTOLET Vitesse Senior 2

Place NOM
1 MORVAN
2 DUVERGER
3 DEL SORDI
4 DESPREAUX
5 WTODKIEWIEZ

PISTOLET Cadet Fille

Place CLUB
1 SAT

PISTOLET Dame 1

Place CLUB
1 CTP

PISTOLET Senior 1

Place CLUB
1 CTP

PISTOLET Senior 2

Place CLUB
1 TSA

PISTOLET Senior 3

Place CLUB
1 CTP
2 TSA

Prénom CLUB N° Licence Score
Pierre SAT 3192906 5 6 6 5 22
Christian SAT 3425169 5 6 3 5 19
Carmelo CTP 3319011 4 6 3 b5 18
Marc TSA 3382301 4 3 3 4 14
Patrice SAT 2366326 1 0 2 4 7
Classement des Equipes

Equipiers Score
BUKAL, GAUDIN, KYRIAKOU 351 328 316 995
Equipiers Score
GALLIGANI, PIOGER, SALOM 309 275 303 887
Equipiers Score
FAUGERE, FAURE, DIDIER 528 528 518 1574
Equipiers Score
LAURENT, DESPREAUX, FERRARI 544 531 523 1598
Equipiers Score
BREST, MERDY, LIEHR 530 514 496 1540

BERBAIN, FERRETTI, LEMAL 490 484 528 1502



